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Z  p  r  á  v  a 
 
 

vrchního rozhod�ího 
 
 

55. ro�ník 
 

Západo�eského poháru muži, ženy 
pro Plze�ský kraj 

 
 
 Po�ádáním krajského finále Západo�eského poháru byl pov��en oddíl stolního tenisu Sokola 
Plze� V. dne  16.3.2019. 
 
 Hlavním rozhod�ím byl Pavel K�s, zástupcem Michal K�s. 
 
 Na finále se kvalifikovalo 12 muž� a p�ihlášené ženy. 
  
 V kategorii muž� se omluvili – D�ra, Peckert, Klier, �íšský 
Místo nic byli osloveni náhradníci – Sochor, Ková�ík, Korbel, Malý. Z t�chto nereagoval Malý. 
 
 Do sout�že žen se p�ihlásily pouze 3 ženy!!!!!!!!! 
. 
 Turnaj byl sehrán ve vyhovujících podmínkách na 6 stolech. 
 
 Na turnaji bylo zajišt�no základní ob�erstvení. 

 
Vít�zové a hrá�i na 2. a 3. míst� obdrželi upomínkové plakety. 

 
 Výsledky jsou nedílnou sou�ástí této zprávy. 
 
 
Plze�   16.3.2019            hlavní rozhod�í 
 
        Pavel  K�s 



Sokol Plze� V.

16.b�ezen 2019

�ís. O d d í l Naroz. �Ž KŽ OŽ Ú�ast Nasazení

1 Legát Petr Union Plz 11 x

2 Van��ek Petr Union Plz 12 x

3 Obertík Milan SKU� 13 x

4 Jakubec Vladimír S. Plze� V 16 x

5 Šlehofer Stanislav SKU� 17 x

6 Sochor Miroslav Union Plz 19 x

7 Franc Št�pán S. Plze� V 23 x

8 Ková�ík Mat�j Klatovy 23 x

9

10 Korbel Petr SKU� 28 x

11 Adam Ond�ej Bor 55,5 x

12 Hoš�álek Josef St�íbro 135,5 x

N1A Koutník Vojt�ch S. Plze� V 65,5

N2A Hoš�álek Milan St�íbro 175,5

N3A Beneš Jaroslav S. Domažlice 175,5

N4A Látka Jan S. Domažlice 175,5

N1B �����������	
�� 
������
� �� vyzván k ú�asti

N2B �����
����� ��
� �� vyzván k ú�asti

N3B Kop�iva Pavel Sušice 55,5

N4B Pachner Jan Union Plz 65,5

N1C ������������� �
����� �� vyzván k ú�asti

N2C Malý Josef Dob�any vyzván k ú�asti

N3C Zahradník Lukáš Klatovy 45,5

N4C Hruška Václav Hor. B�lá 220

X X  

J m é n o

Hlavní rozhod�í :

��������	
Zástupce rozhod�ího :

P  r  e  s  e  n  �  n  í           l  i  s  t  i  n  a

Sout�ž :

Datum :

mužiZPC pohár - Plze�ský kraj

���
���	
Místo :



Oddíl V P W B Po�

1 7
S. Plze� V

1 : 3 1 : 3 3 : 2 2 : 3 0 : 0 1 3 0 7 : 11 5 4

2 3
SKU�

3 : 1 : 3 3 : 0 3 : 2 0 : 0 3 1 0 7 : 5 7 2

3 1
Union Plz

3 : 3 : 1 3 : 1 3 : 2 0 : 0 4 0 0 9 : 4 8 1

4 6
Union Plz

2 : 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 0 0 4 0 2 : 9 4 5

5 10
SKU�

3 : 2 : 3 2 : 3 3 : 1 0 : 0 2 2 0 7 : 7 6 3

6 0 : 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 0 0 0 : 0 0 6

St�l II. IV.

1 0 : 0 MB1

4 2 -6 6 3 : 2 MB2

5 3 17 3 3 : 1 MB3

6 0 : 0 MB4

4 5 -6 -6 2 : 3 MB5

5 1 -9 -9 1 : 3 MB6

2 0 : 0 MB1

4 3 8 5 3 : 1 MB2

5 4 -8 -6 1 : 3 MB3

6 0 : 0 MB4

4 1 6 -9 3 : 2 MB5

5 2 -8 -9 1 : 3 MB6

3 0 : 0 MB1

4 4 -10 0 : 3 MB2

5 5 7 -5 3 : 2 MB3

Sout�ž : 16.03.2019Datum :mužiSkupina AZPC pohár - Plze�ský kraj

Jméno

Franc Št�pán

Rozhod�í

Skore5

0

V.

6

Rozpis   po�adí   zápas�   ve   skupin�

42

2

1

1

Sochor Miroslav

Korbel Petr

�as Jméno Sety

Van��ek PetrFranc Št�pán

III.Jméno I.

6

1

Obertík Milan

Legát Petr

3

3

9,00 Korbel Petr

Sochor Miroslav

5

4

-8

9

Šlehofer Stanislav

4

7Obertík Milan

Legát Petr

6

1

5

5

5

-7

8

-1

-415

8

Ková�ík Mat�j

3

2

5

-3

1

9,30

10,05

10,40

11,10

Korbel Petr

Franc Št�pán

Obertík Milan

Legát Petr

Korbel Petr

Sochor Miroslav

Legát Petr

Obertík Milan

Franc Št�pán

Korbel Petr

Korbel Petr

Sochor Miroslav

Franc Št�pán

-10

8

Obertík Milan

Legát Petr

Sochor Miroslav

Franc Št�pán

Obertík Milan

4

3

6

2 -10

-6

6

6

8

Sochor Miroslav

Legát Petr -6

Adam Ond�ej

Jakubec Vladimír

Hoš�álek Josef

Šlehofer Stanislav

6 Ková�ík Mat�j

Van��ek Petr

Šlehofer Stanislav

Ková�ík Mat�j

Adam Ond�ej

Jakubec Vladimír

Hoš�álek Josef

Van��ek Petr

-12

7-7



Oddíl V P W B Po�

1 2
Union Plz

3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 1 5 0 0 15 : 6 10 1

2 5
SKU�

2 : 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 2 0 11 : 7 8 3

3 8
Klatovy

0 : 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 4 0 5 : 14 6 5

4 11
Bor

1 : 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 2 3 0 8 : 9 7 4

5 4
S. Plze� V

2 : 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 4 1 0 14 : 5 9 2

6 12
St�íbro

1 : 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 5 0 3 : 15 5 6

St�l II. IV.

1 1 -6 7 3 : 1 MA1

2 2 -5 0 : 3 MA2

3 3 -6 0 : 3 MA3

1 6 -6 0 : 3 MA4

2 5 4 7 3 : 1 MA5

3 1 -8 -10 3 : 2 MA6

1 2 6 3 : 0 MA1

2 3 -9 0 : 3 MA2

3 4 9 -6 1 : 3 MA3

1 6 -6 0 : 3 MA4

2 1 -9 5 3 : 1 MA5

3 2 4 7 3 : 1 MA6

1 3 -9 8 3 : 2 MA1

2 4 -6 0 : 3 MA2

3 5 -5 6 2 : 3 MA3 Legát Petr

Korbel Petr

Franc Št�pán

Obertík Milan

Legát Petr

Sochor Miroslav

Obertík Milan

7

Franc Št�pán

Obertík Milan

Legát Petr

6

-8

2

8

8

-5

-9

Korbel Petr

Sochor Miroslav

-9

7

-3

-6

-7

-8

-10

-6

-16Van��ek Petr

-5

-10

8

7

-9

9

-12

Jakubec Vladimír

Jakubec Vladimír

Adam Ond�ej

Ková�ík Mat�j

Hoš�álek Josef

Šlehofer Stanislav

Hoš�álek Josef

Van��ek Petr

Šlehofer Stanislav

Ková�ík Mat�j

Adam Ond�ej

Hoš�álek Josef

4

10,20

10,55

9

-6

-7

10

12

9,50
Adam Ond�ej

Ková�ík Mat�j

Šlehofer Stanislav

11,30

Hoš�álek Josef

4

3

6

1

5

5

Van��ek Petr

Šlehofer Stanislav

Ková�ík Mat�j

Adam Ond�ej

Jakubec Vladimír

3

6

2

1

2

Jakubec Vladimír

Van��ek Petr

III.

Hoš�álek Josef

Jakubec VladimírŠlehofer Stanislav

Ková�ík Mat�j

5

-8

-5

4

Adam Ond�ej

5

3

Jakubec Vladimír

9,15

�as

Hoš�álek Josef

Jméno Sety

3

3

3

Franc Št�pánVan��ek Petr 46

V.

BZPC pohár - Plze�ský kraj

Jméno I.

6

Rozpis   po�adí   zápas�   ve   skupin�

42

3

Adam Ond�ej

Skore5Jméno

Van��ek Petr

Rozhod�í

Sout�ž : 16.03.2019Datum :mužiSkupina

1

Šlehofer Stanislav

Ková�ík Mat�j

3



P w B P

1 2 0 : 3 3 : : 1 0 6 : 5 5 3

2 1 3 : 0 3 : : 1 0 8 : 4 5 1

3 3 0 : 3 1 : 3 : 3 0 2 : 9 3 4

4 4 2 : 3 3 : 2 3 : 1 0 8 : 6 5 2

St�l I II

1 4 -9 5 3 : 3

2 3 -8 8 3 : 1

1 4 3 -6 8 3 : 2

2 1 2 -7 -6 0 : 4

1 2 4 5 -5 2 : 1

2 3 1 -2 -1 0 : 2

P w B P

1 7 3 : 0 3 : : 1 0 8 : 3 5 5

2 11 0 : 3 0 : : 3 0 0 : 9 3 8

3 5 0 : 3 3 : 0 : 1 0 6 : 4 5 7

4 10 3 : 2 3 : 0 1 : 1 0 7 : 5 5 6

St�l I II

1 4 -8 -7 2 : 3

2 3 -12 -6 0 : 1

3 4 3 -6 -9 1 : 2

4 1 2 9 7 3 : 4

3 2 4 -3 -2 0 : 1

4 3 1 -3 -4 0 : 2

ve skupin�

12,45

1

Legát Petr

Van��ek Petr Jakubec Vladimír

Van��ek Petr

Obertík Milan

Jakubec Vladimír

�as

odehráno

ve skupin�

11,55

12,10

12,30

-4

Kategorie :
ZPC pohár - 
Plze�ský kraj

3

-9

0

0

IIIJméno

Korbel Petr SKU� 3

IV

11,55 Korbel Petr Šlehofer Stanislav 8

Van��ek Petr

Legát Petr

-6 3

3

Obertík Milan

-5

Van��ek Petr

3

Oddíl

3

3

Skupina :   D

1

5. - 8. muži St�l :

Adam Ond�ej Bor

Obertík Milan

Van��ek Petr

Legát Petr

Jakubec Vladimír

2

2

0

2

Rozhod�í

1

1

3

2

-8

0

9

3

3

V

Sady

2

4

3

1

III IV

-6 2

V

16

1

6

Skore

2

Kategorie :

Po�adí   utkání   ve   skupin�

muži St�l :

1

J m é n o

2
ZPC pohár - 
Plze�ský kraj1. - 4.Skupina :   C

5

9

Oddíl

Union Plz

Union Plz

SKU�

S. Plze� V

Jméno

2

Obertík Milan

Obertík Milan

Legát Petr

Jakubec Vladimír

Legát Petr

Jakubec Vladimír

Van��ek Petr

-5

3

6

Legát Petr

V

2

J m é n o 2

Franc Št�pán S. Plze� V 2

23 1Šlehofer Stanislav SKU�

Franc Št�pán

odehráno

V Sady Rozhod�í

Franc Št�pán Korbel Petr 12 5

�as

Šlehofer Stanislav

Adam Ond�ej Šlehofer Stanislav -3

3 Adam Ond�ej

12,10 Franc Št�pán Adam Ond�ej 10 0 Korbel Petr

3 Franc Št�pán12,30 Adam Ond�ej Korbel Petr -9

3

4 Skore

3 3 0

3

Adam Ond�ej

2

Po�adí   utkání   ve   skupin�

12,45 Šlehofer Stanislav Franc Št�pán -6



P w B P

1 6 0 : 3 0 : : 2 2 0 : 6 0 11

2 8 3 : 0 3 : : 0 0 6 : 2 4 9

3 12 3 : 0 2 : 3 : 1 0 5 : 3 3 10

4 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 0 : 0 0

St�l I II

1 4 0 : 3

2 3 9 -9 3 : 1

5 4 3 0 : 2

6 1 2 0 : 4

5 2 4 0 : 1

6 3 1 w : 2

Skupina :   E

0 Sochor Miroslav

0 Ková�ík Mat�j12,45 Hoš�álek Josef Sochor Miroslav

12,30 Ková�ík Mat�j

0 Ková�ík Mat�j

12,10 Sochor Miroslav Ková�ík Mat�j w

11,55 Hoš�álek Josef

0 Hoš�álek Josef

Ková�ík Mat�j Hoš�álek Josef -10ve skupin� 8 7 2 Sochor Miroslav

Sochor Miroslavodehráno

Po�adí   utkání   ve   skupin�

�as Jméno III IV V Sady Rozhod�í

1

0

Hoš�álek Josef St�íbro

0

0 0

0 0 0

0 0

V Skore

Sochor Miroslav Union Plz 3

J m é n o Oddíl 1 2 3 4

2Ková�ík Mat�j Klatovy 2

ZPC pohár - 
Plze�ský kraj9. - 12. Kategorie : muži St�l : 1



Sokol Plze� V

�ís. Naroz. �Ž KŽ OŽ Ú�ast Nasazení

1 Jehlíková Petra Pocinovice x

2 Marešová Zde�ka Pocinovice x

3 Marešová Zde�ka ml Domažlice x

4

5

Sout�ž : Západo�eský pohár - krajské finale ženy

Místo : Hlavní rozhod�í : ��������	

Datum : 16.b�ezen 2019 Zástupce rozhod�ího : �
��
�����	

J m é n o

P  r  e  s  e  n  �  n  í           l  i  s  t  i  n  a



Start. 
�ís.

P w B P

1 2 : 3 0 : : 2 0 2 : 6 2 3

2 3 : 2 3 : : 0 0 6 : 3 4 1

3 3 : 0 1 : 3 : 1 0 4 : 3 3 2

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 0 : 0 0 4

St�l I II

6 1 4 0 : 3

6 2 3 -7 3 3 : 1

6 4 3 0 : 2

6 1 2 3 -10 2 : 4

6 2 4 0 : 1

6 3 1 4 7 3 : 2

616.b�ezen 2019
Západo�eský pohár 

- krajské finale
Kategorie : ženy St�l :FINALE

0

0 V Skore

0 0

3

Jehlíková Petra Pocinovice 3

J m é n o Oddíl 1 2

0

2Marešová Zde�ka Pocinovice 1 0 0

0 1

0 0

Marešová Zde�ka ml Domažlice

Rozhod�íJméno III IV V Sady

Marešová Zde�ka mlJehlíková Petra 0

0 Marešová Zde�ka

1 Jehlíková Petra9

Marešová Zde�ka ml

Marešová Zde�ka Marešová Zde�ka ml 8

Jehlíková Petra Marešová Zde�ka -8 9 -6 3

0 Marešová Zde�ka

0 Jehlíková Petra

Marešová Zde�ka ml Jehlíková Petra 9

Marešová Zde�ka



Sout�ž :

Datum : Místo :

Po�adí

1

2

3

4

5

6

7

8

Zástupce rozhod�ího

Vrchní rozhod�í

 Michal K�s

Pavel K�s

��������	
���
� Pocinovice

D v o u h r a
Jméno Oddíl

��
����	
������ Pocinovice

��
����	
������
�� Domažlice

V ý s l e d k y
�	���������
���	

�
�
�����
������ ���� �
��
!

"#$%&�'��
()"* +����
��'��
,



Soutěž :

Datum : Místo :

Pořadí

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Hlavní rozhodčí :

Zástupce :

Obertík Milan SKUŘ

Vaněček Petr Union Plz

Korbel Petr SKUŘ

Franc Štěpán S. Plzeň V

Michal Kůs

Pavel Kůs

Sochor Miroslav Union Plz

V ý s l e d k y

Sokol Plzeň V.16.březen 2019

ZPC pohár - Plzeňský kraj Kategorie :

muži

D v o u h r a

Union Plz

Jakubec Vladimír S. Plzeň V

Legát Petr

Jméno Oddíl

Šlehofer Stanislav SKUŘ

Hošťálek Josef Stříbro

Kovářík Matěj Klatovy

Adam Ondřej Bor


